
PACHET PIESE

I.D.: 95870520

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.239,10 RON - 5.239,10 RON

Descriere: PACHET PIESE APV2742DY 393,68 RON/BUC X 2 BUC = 787,36 RON FE04029 6,50 RON/BUC X 50 BUC = 325 RON A4TA8691 1924,11 RON/BUC X 2 BUC = 3848,22 RON 10PK1772 96,63 RON/BUC X 1 BUC = 96,63 RON VKMCV53013 181,89 RON/BUC X 1 BUC = 181,89 RON TOTAL = 5239,10 RON
